
科        目 予算額 決算額 差  異
Ⅰ　事業活動収支の部
  １．事業活動収入
        基本財産運用収入
          基本財産受取利息収入 500 37 463
        特定資産運用収入
          特定資産受取利息収入 500 52 448
        入会金収入
          入会金収入 600,000 650,000 △ 50,000
        会費収入
          正会員会費収入 12,000,000 11,858,000 142,000
          賛助会員会費収入 840,000 800,000 40,000
        事業収入
          研修会収入 295,000 0 295,000
          広告料収入 0 0 0
          負担金収入 1,210,000 0 1,210,000
          協賛金収入 0 0 0
        補助金等収入
          補助金収入 150,000 150,000 0
        雑収入
          受取利息収入 0 106 △ 106
          雑収入 500,000 287,290 212,710
        その他の事業活動収入
          その他の事業活動収入 0 0 0
        事業活動収入計 15,596,000 13,745,485 1,850,515
  ２．事業活動支出
        事業費支出 11,140,370 7,353,742 3,786,628
　　　  公１　講演会、相談等の事業による県民に対する知識の普及啓発事業
          臨時雇賃金支出 533,000 523,096 9,904
          会議費支出 102,000 10,550 91,450
          旅費交通費支出 170,000 8,786 161,214
          負担金支出 100,000 44,000 56,000
          通信運搬費支出 310,000 196,306 113,694
          事務用品費支出 362,200 169,359 192,841
          保険料支出 92,400 83,442 8,958
          印刷製本費支出 30,000 7,029 22,971
          会場借上費支出 0 140,800 △ 140,800
          会場整理費支出 0 181,600 △ 181,600
          講師謝金支出 0 77,980 △ 77,980
          光熱水料費支出 30,750 28,105 2,645
          修繕費支出 1,500 0 1,500
          租税公課支出 24,000 22,785 1,215
          建物管理費支出 57,600 57,490 110
          警備費支出 900 892 8
          雑支出 358,000 5,380 352,620
          減価償却 87,000 93,408 △ 6,408
　　　  公２　放射線従事者の生涯学習支援に関する研修事業による県民への普及啓発事業
          臨時雇賃金支出 512,500 502,977 9,523
          会議費支出 218,000 56,000 162,000
          旅費交通費支出 85,000 54,760 30,240
          通信運搬費支出 117,000 206,017 △ 89,017
          事務用品費支出 317,145 165,125 152,020
          保険料支出 46,200 41,721 4,479
          印刷製本費支出 10,000 7,029 2,971
          会場借上費支出 50,000 0 50,000
          講師謝金支出 233,000 189,976 43,024
          光熱水料費支出 29,725 27,168 2,557
          修繕費支出 1,450 0 1,450
          租税公課支出 23,200 22,025 1,175
          建物管理費支出 55,680 55,574 106
          警備費支出 870 863 7
          雑支出 0 23,173 △ 23,173
          減価償却 84,100 90,295 △ 6,195

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで
収収支支計計算算書書

令令和和３３年年度度決決算算書書

公益社団法人　神奈川県放射線技師会（単位:円）
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科        目 予算額 決算額 差  異
　　　  公３　県民保健維持事業への協力に関する事業及び県民への知識の啓発事業
          臨時雇賃金支出 205,000 201,191 3,809
          会議費支出 230,000 6,000 224,000
          旅費交通費支出 243,000 0 243,000
          負担金支出 250,000 213,280 36,720
          通信運搬費支出 108,000 68,909 39,091
          事務用品費支出 193,320 101,616 91,704
          保険料支出 16,800 15,171 1,629
          印刷製本費支出 30,000 7,029 22,971
          講師謝金 0 0 0
          地域補助金支出 250,000 200,200 49,800
          光熱水料費支出 30,750 28,105 2,645
          修繕費支出 1,500 0 1,500
          租税公課支出 24,000 22,785 1,215
          建物管理費支出 57,600 57,490 110
          警備費支出 900 892 8
          雑支出 0 0 0
          減価償却 87,000 93,408 △ 6,408
　　　  公４　放射線に関する情報を出版等により提供を行う事業
          臨時雇賃金支出 82,000 80,476 1,524
          会議費支出 62,000 7,000 55,000
          旅費交通費支出 86,000 0 86,000
          通信運搬費支出 211,400 746,409 △ 535,009
          事務用品費支出 49,000 9,880 39,120
          保険料支出 13,440 12,137 1,303
          印刷製本費支出 2,288,000 1,449,105 838,895
          光熱水料費支出 15,580 14,240 1,340
          修繕費支出 760 0 760
          租税公課支出 12,160 11,544 616
          建物管理費支出 29,184 29,129 55
          警備費支出 456 453 3
          雑支出 124,000 0 124,000
          減価償却 44,080 47,326 △ 3,246
　　　  他１　会員に対する福利厚生事業
          臨時雇賃金支出 41,000 40,238 762
          会議費支出 45,000 6,000 39,000
          旅費交通費支出 45,000 0 45,000
          通信運搬費支出 60,000 6,847 53,153
          保険料支出 4,200 3,793 407
          印刷製本費支出 13,000 0 13,000
          厚生行事費支出 110,000 40,000 70,000
          保健事業費支出 1,100,000 0 1,100,000
          光熱水料費支出 1,025 937 88
          修繕費支出 50 0 50
          租税公課支出 800 760 40
          建物管理費支出 1,920 1,916 4
          警備費支出 30 30 0
          減価償却 2,900 3,114 △ 214
　　　  他２　放射線関連研修会、研究会助成事業
          臨時雇賃金支出 20,500 20,119 381
          会議費支出 35,000 0 35,000
          旅費交通費支出 0 0 0
          通信運搬費支出 6,000 3,801 2,199
          事務用品費支出 8,055 4,234 3,821
          印刷製本費支出 0 0 0
          会場借上費支出 3,000 0 3,000
          教材作成費支出 0 0 0
          講師謝金支出 47,000 0 47,000
          研究会助成金支出 100,000 100,000 0
          光熱水料費支出 1,025 937 88
          修繕費支出 50 0 50
          租税公課支出 800 760 40
          建物管理費支出 1,920 1,916 4
          警備費支出 30 30 0
          減価償却 2,900 3,114 △ 214
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科        目 予算額 決算額 差  異
　　　  公３　県民保健維持事業への協力に関する事業及び県民への知識の啓発事業
          臨時雇賃金支出 205,000 201,191 3,809
          会議費支出 230,000 6,000 224,000
          旅費交通費支出 243,000 0 243,000
          負担金支出 250,000 213,280 36,720
          通信運搬費支出 108,000 68,909 39,091
          事務用品費支出 193,320 101,616 91,704
          保険料支出 16,800 15,171 1,629
          印刷製本費支出 30,000 7,029 22,971
          講師謝金 0 0 0
          地域補助金支出 250,000 200,200 49,800
          光熱水料費支出 30,750 28,105 2,645
          修繕費支出 1,500 0 1,500
          租税公課支出 24,000 22,785 1,215
          建物管理費支出 57,600 57,490 110
          警備費支出 900 892 8
          雑支出 0 0 0
          減価償却 87,000 93,408 △ 6,408
　　　  公４　放射線に関する情報を出版等により提供を行う事業
          臨時雇賃金支出 82,000 80,476 1,524
          会議費支出 62,000 7,000 55,000
          旅費交通費支出 86,000 0 86,000
          通信運搬費支出 211,400 746,409 △ 535,009
          事務用品費支出 49,000 9,880 39,120
          保険料支出 13,440 12,137 1,303
          印刷製本費支出 2,288,000 1,449,105 838,895
          光熱水料費支出 15,580 14,240 1,340
          修繕費支出 760 0 760
          租税公課支出 12,160 11,544 616
          建物管理費支出 29,184 29,129 55
          警備費支出 456 453 3
          雑支出 124,000 0 124,000
          減価償却 44,080 47,326 △ 3,246
　　　  他１　会員に対する福利厚生事業
          臨時雇賃金支出 41,000 40,238 762
          会議費支出 45,000 6,000 39,000
          旅費交通費支出 45,000 0 45,000
          通信運搬費支出 60,000 6,847 53,153
          保険料支出 4,200 3,793 407
          印刷製本費支出 13,000 0 13,000
          厚生行事費支出 110,000 40,000 70,000
          保健事業費支出 1,100,000 0 1,100,000
          光熱水料費支出 1,025 937 88
          修繕費支出 50 0 50
          租税公課支出 800 760 40
          建物管理費支出 1,920 1,916 4
          警備費支出 30 30 0
          減価償却 2,900 3,114 △ 214
　　　  他２　放射線関連研修会、研究会助成事業
          臨時雇賃金支出 20,500 20,119 381
          会議費支出 35,000 0 35,000
          旅費交通費支出 0 0 0
          通信運搬費支出 6,000 3,801 2,199
          事務用品費支出 8,055 4,234 3,821
          印刷製本費支出 0 0 0
          会場借上費支出 3,000 0 3,000
          教材作成費支出 0 0 0
          講師謝金支出 47,000 0 47,000
          研究会助成金支出 100,000 100,000 0
          光熱水料費支出 1,025 937 88
          修繕費支出 50 0 50
          租税公課支出 800 760 40
          建物管理費支出 1,920 1,916 4
          警備費支出 30 30 0
          減価償却 2,900 3,114 △ 214

科        目 予算額 決算額 差  異
　　　  他３　会員への情報提供事業
          臨時雇賃金支出 20,500 20,119 381
          会議費支出 9,000 0 9,000
          旅費交通費支出 11,000 0 11,000
          通信運搬費支出 52,600 186,604 △ 134,004
          保険料支出 3,360 3,034 326
          印刷製本費支出 572,000 362,279 209,721
          光熱水料費支出 3,895 3,560 335
          修繕費支出 190 0 190
          租税公課支出 3,040 2,886 154
          建物管理費支出 7,296 7,282 14
          警備費支出 114 113 1
          雑支出 6,000 0 6,000
          減価償却 11,020 11,833 △ 813
        管理費支出 4,455,630 3,672,707 782,923
          臨時雇賃金支出 635,500 623,692 11,808
          会議費支出 260,000 303,913 △ 43,913
          旅費交通費支出 535,000 516,310 18,690
          通信運搬費支出 78,000 61,636 16,364
          事務用品費支出 773,280 406,463 366,817
          修繕費支出 4,500 0 4,500
          印刷製本費支出 20,000 14,058 5,942
          光熱水料費支出 92,250 84,314 7,936
          保険料支出 33,600 30,342 3,258
          総会経費支出 400,000 374,340 25,660
          租税公課支出 72,000 68,355 3,645
          負担金支出 200,000 0 200,000
          税務管理費支出 660,000 660,000 0
          建物管理費支出 172,800 172,471 329
          警備費支出 2,700 2,678 22
          雑支出 255,000 73,912 181,088
          減価償却 261,000 280,223 △ 19,223
        事業活動支出計 15,596,000 11,026,449 4,569,551
          事業活動収支差額 0 2,719,036 △ 2,719,036
Ⅱ　投資活動収支の部
  １．投資活動収入
        特定資産取崩収入
          放射線医療学術向上基金取崩収入 1,000,000 514,930 485,070
          80周年事業積立金取崩収入 0 0 0
          放射線従事者教育支援基金取崩収入 200,000 200,000 0
        投資活動収入計 1,200,000 714,930 485,070
  ２．投資活動支出
        基本財産取得支出
          基本金支出 0 37 △ 37
        特定資産取得支出
          事務所拡張資金積立支出 0 6 △ 6
          80周年事業積立支出 200,000 200,009 △ 9
          放射線医療学術向上基金積立支出 500,000 583,646 △ 83,646
          放射線従事者教育支援基金積立支出 0 8,856 △ 8,856
        投資活動支出計 700,000 792,554 △ 92,554
          投資活動収支差額 500,000 △ 77,624 577,624
Ⅲ　財務活動収支の部
  １．財務活動収入
        財務活動収入計 0 0 0
  ２．財務活動支出
        財務活動支出計 0 0 0
          財務活動収支差額 0 0 0
        当期収支差額 500,000 2,641,412 △ 2,141,412
        前期繰越収支差額 0 7,450,246 △ 7,450,246
        次期繰越収支差額 500,000 10,091,658 △ 9,591,658
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当年度 前年度 増減

Ⅰ資産の部

１．流動資産

現金 393,563 320,652 72,911

普通預金 11,683,909 8,438,687 3,245,222

流動資産合計 12,077,472 8,759,339 3,318,133

２．固定資産

（１）基本財産

基本金 1,892,449 1,892,412 37

土地 20,916,100 20,916,100 0

建物 31,140,900 31,140,900 0

建物減価償却引当金 △ 17,826,986 △ 17,266,450 △ 560,536

什器備品 785,170 785,170 0

什器備品減価償却引当金 △ 509,008 △ 446,823 △ 62,185

基本財産合計 36,398,625 37,021,309 △ 622,684

（２）特定資産

事務所拡張資金募金 724,699 724,693 6

80周年事業積立金 1,212,174 1,012,165 200,009

放射線医療学術向上基金 2,977,955 2,909,239 68,716

放射線従事者教育支援基金 1,557,302 1,748,446 △ 191,144

学術大会準備金 0 0 0

特定資産合計 6,472,130 6,394,543 77,587

（３）その他固定資産

その他固定資産合計 0 0 0

固定資産合計 42,870,755 43,415,852 △ 545,097

資産合計 54,948,227 52,175,191 2,773,036

Ⅱ負債の部

１．流動負債

前受金 54,000 54,000

流動負債合計 54,000 0 54,000

２．固定負債

固定負債合計 0 0 0

負債合計 54,000 0 54,000

Ⅲ正味財産の部

１．指定正味財産

負担金 0 0

指定正味財産合計 0 0 0

（うち基本財産への充当額） 0 0 0

（うち特定資産への充当額） 0 0 0

２．一般正味財産

一般正味財産合計 54,894,227 52,175,191 2,719,036

（うち基本財産への充当額） 36,398,625 37,021,309 △ 622,684

（うち特定資産への充当額） 6,472,130 6,394,543 77,587

正味財産合計 54,894,227 52,175,191 2,719,036

負債及び正味財産合計 54,948,227 52,175,191 2,773,036

貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

公益社団法人神奈川県放射線技師会

（単位：円）

科目
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当年度 前年度 増減

Ⅰ資産の部

１．流動資産

現金 393,563 320,652 72,911

普通預金 11,683,909 8,438,687 3,245,222

流動資産合計 12,077,472 8,759,339 3,318,133

２．固定資産

（１）基本財産

基本金 1,892,449 1,892,412 37

土地 20,916,100 20,916,100 0

建物 31,140,900 31,140,900 0

建物減価償却引当金 △ 17,826,986 △ 17,266,450 △ 560,536

什器備品 785,170 785,170 0

什器備品減価償却引当金 △ 509,008 △ 446,823 △ 62,185

基本財産合計 36,398,625 37,021,309 △ 622,684

（２）特定資産

事務所拡張資金募金 724,699 724,693 6

80周年事業積立金 1,212,174 1,012,165 200,009

放射線医療学術向上基金 2,977,955 2,909,239 68,716

放射線従事者教育支援基金 1,557,302 1,748,446 △ 191,144

学術大会準備金 0 0 0

特定資産合計 6,472,130 6,394,543 77,587

（３）その他固定資産

その他固定資産合計 0 0 0

固定資産合計 42,870,755 43,415,852 △ 545,097

資産合計 54,948,227 52,175,191 2,773,036

Ⅱ負債の部

１．流動負債

前受金 54,000 54,000

流動負債合計 54,000 0 54,000

２．固定負債

固定負債合計 0 0 0

負債合計 54,000 0 54,000

Ⅲ正味財産の部

１．指定正味財産

負担金 0 0

指定正味財産合計 0 0 0

（うち基本財産への充当額） 0 0 0

（うち特定資産への充当額） 0 0 0

２．一般正味財産

一般正味財産合計 54,894,227 52,175,191 2,719,036

（うち基本財産への充当額） 36,398,625 37,021,309 △ 622,684

（うち特定資産への充当額） 6,472,130 6,394,543 77,587

正味財産合計 54,894,227 52,175,191 2,719,036

負債及び正味財産合計 54,948,227 52,175,191 2,773,036

貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

公益社団法人神奈川県放射線技師会

（単位：円）

科目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ資産の部

１．流動資産

現金 393,563 393,563

普通預金 1,636,410 10,047,499 11,683,909

流動資産合計 1,636,410 0 10,441,062 0 12,077,472

２．固定資産

（１）基本財産

基本金 1,892,449 1,892,449

土地 10,897,289 606,566 9,412,245 20,916,100

建物 16,224,411 903,084 14,013,405 31,140,900

建物減価償却引当金 △ 9,287,861 △ 516,982 △ 8,022,143 △ 17,826,986

什器備品 481,500 18,385 285,285 785,170

什器備品減価償却引当金 △ 337,620 △ 10,376 △ 161,012 △ 509,008

基本財産合計 19,870,168 1,000,677 15,527,780 0 36,398,625

（２）特定資産

事務所拡張資金募金 724,699 724,699

80周年事業積立金 1,212,174 1,212,174

放射線医療学術向上基金 2,977,955 2,977,955

放射線従事者教育支援基金 1,557,302 1,557,302

特定資産合計 5,747,431 0 724,699 0 6,472,130

（３）その他固定資産

その他固定資産合計 0

固定資産合計 25,617,599 1,000,677 16,252,479 0 42,870,755

資産合計 27,254,009 1,000,677 26,693,541 0 54,948,227

Ⅱ負債の部

１．流動負債

前受金 54,000 54,000

流動負債合計 0 0 54,000 0 54,000

２．固定負債

固定負債合計

負債合計 0 0 54,000 0 54,000

Ⅲ正味財産の部

１．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0 0 0

（うち基本財産への充当額） 0

（うち特定資産への充当額） 0

２．一般正味財産

一般正味財産合計 27,254,009 1,000,677 26,639,541 54,894,227

（うち基本財産への充当額） 19,870,168 1,000,677 15,527,780 36,398,625

（うち特定資産への充当額） 5,747,431 0 724,699 6,472,130

正味財産合計 27,254,009 1,000,677 26,639,541 0 54,894,227

負債及び正味財産合計 27,254,009 1,000,677 26,693,541 0 54,948,227

貸借対照表内訳表
令和 4年 3月31日現在

公益社団法人神奈川県放射線技師会

（単位：円）

科目
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